



Dodávateľ: **Peter Mikolaj-CB Elektroplus**
Lada 220
08212 Kapušany pri Prešove
Slovensko
prev.:Levočská 2 , 08001 Prešov

IČO: 43 549 641 DIČ: 1045516373 IČ DPH: SK1045516373
 Živnostenské oprávnenie číslo 750-29233

Tel.: 051/7711677 E-mail: cbelektroplus@centrum.sk
 Fax: 051/7711677 WWW:

Účet: **2621797082/1100** VS: **110013**
 IBAN: SK07 1100 0000 0026 2179 7082 KS: 0008
 Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **31.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **31.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **14.04.2011** Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF11000122 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00692000 DIČ: 2021303075 IČ DPH:
 Tel.: 051/7715512 Fax: 051/7714483
 E-mail:

Zariadenie pre seniorov Náruč
Veselá ulica č 1
08001 Prešov 1
Slovenská republika

ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUČ	
Veselá ul. 1, 080 01 Prešov	
DOBU DŇA: - 6 -04- 2011	REG. ZNAČKA: G3 18
EV. ČÍSLO ZÁZNAMU:	ZNAK HODNOTY A LEHOTA ÚLOŽENIA: 10
ČÍSLO SPISU: 169/2011	
PRÍLOHY: 1	VYBAVUJE: [Signature]

Ceny dohodou.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1309	BATÉRIA GP85AAAHCB R03 RECYKO+	2,000	ks	1,99	3,97	20	2,38	4,76	5,0
2.	2286	Šnúra 2c/2c 5m	2,000	ks	1,31	2,62	20	1,57	3,14	5,0
3.	183	BATÉRIA GP392 7.9*3.6mm	1,000	Ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	5,0
4.	3132	BATÉRIA GP15A LR6	8,000	Ks	0,36	2,87	20	0,43	3,44	5,0
5.	631	Štartér 4-65-80W	20,000	ks	0,26	5,17	20	0,31	6,20	5,0
6.	321	Krabica panel,jednoducha	10,000	ks	0,32	3,17	20	0,38	3,80	5,0
7.	494	Vypínač 380V/20A tahem vypni	2,000	ks	9,50	19,00	20	11,40	22,80	5,0
8.	430	3 zásuvka s vypínačom	1,000	ks	1,51	1,51	20	1,81	1,81	5,0
9.	1608	5 zásuvka s vypínačom	1,000	ks	2,23	2,23	20	2,68	2,68	5,0
10.	1511	6 zásuvka s vypínačom	1,000	ks	2,14	2,14	20	2,57	2,57	5,0
11.	1210	Zásuvka 230V Biela,priama-Emos	5,000	ks	0,68	3,38	20	0,81	4,05	5,0
12.	393	F konektor 6,5mm	20,000	ks	0,10	2,00	20	0,12	2,40	5,0
13.	1691	Spojka 2xF kon. závit	10,000	ks	0,28	2,75	20	0,33	3,30	5,0
14.	2384	Vent. Kanlux AOL 100T-AŽ	1,000	ks	26,13	26,13	20	31,35	31,35	5,0
15.	551	Zásuvka 1x IP 44 do vlhka B	8,000	ks	2,18	17,40	20	2,61	20,88	5,0
16.	545	Zásuvka 2x IP 44 do vlhka B	4,000	ks	3,17	12,67	20	3,80	15,20	5,0
17.	904	Konektor cinch plastový,čierny	4,000	ks	0,13	0,53	20	0,16	0,64	5,0
18.	906	Konektor cinch plastový,biely	1,000	ks	0,13	0,13	20	0,16	0,16	5,0
19.	905	Konektor cinch plastový,červený	5,000	ks	0,13	0,67	20	0,16	0,80	5,0
20.	1338	Svorka lám. 4mm	2,000	ks	0,44	0,87	20	0,52	1,04	5,0
21.	258	Svorka lám. 6mm	2,000	ks	0,64	1,28	20	0,77	1,54	5,0
22.	835	Izolačná páska PVC 15/10mm	10,000	ks	0,16	1,58	20	0,19	1,90	5,0
23.	2183	Vidlica 10A/230V,2 kolík Biela,Čierna	5,000	ks	0,59	2,96	20	0,71	3,55	5,0
24.	35	Vidlica 230V/16A,ABB	5,000	ks	1,03	5,17	20	1,24	6,20	5,0
25.	2446	Parabola 35W/230V JDR	10,000	ks	1,19	11,92	20	1,43	14,30	5,0
26.	2448	Parabola 50W/230V JDR	10,000	ks	1,19	11,92	20	1,43	14,30	5,0
27.	426	Viečko na panel. krabicu	10,000	ks	0,18	1,75	20	0,21	2,10	5,0
28.	1590	SV. IP65 2x18W,EVG	1,000	ks	14,33	14,33	20	17,20	17,20	5,0
29.	1589	SV. IP65 2x36W,EVG	2,000	ks	17,78	35,55	20	21,33	42,66	5,0
30.	399	Tlmivka 40W ELT	1,000	ks	4,75	4,75	20	5,70	5,70	5,0
31.	3130	BATÉRIA GP24A LR03	8,000	Ks	0,36	2,87	20	0,43	3,44	5,0
32.	2360	Svorka lám. 10mm	2,000	ks	0,76	1,52	20	0,91	1,82	5,0
33.	1630	TESLA-PRA-Bi tlačidlo	3,000	ks	1,89	5,68	20	2,27	6,81	5,0
34.	321	Krabica panel,jednoducha	30,000	ks	0,32	9,50	20	0,38	11,40	5,0
35.	426	Viečko na panel. krabicu	30,000	ks	0,18	5,25	20	0,21	6,30	5,0
36.	1488	BATÉRIA GP CR2032	10,000	Ks	0,40	4,00	20	0,48	4,80	5,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
37.	119	BATÉRIA GP A76	10,000	Ks	0,36	3,58	20	0,43	4,30	5,0
38.	686	BATERIA RAVEN-AA 1,5V LITHIOVA	6,000	ks	1,19	7,15	20	1,43	8,58	5,0
39.	399	Tlmivka 40W ELT	5,000	ks	4,36	21,79	20	5,23	26,15	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	262,12	52,43	314,55
DPH 0%			

Zľava celkom: 16,40 EUR

K úhrade 314,55 EUR

Slovom: Tristoštrnásť 55/100 EUR

Odberateľ berie na vedomie, že dodávateľ je oprávnený si účtovať zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Tovar do úplného zaplatenia, zostáva majetkom F. Peter Micolaj-CB Elektroplus

Za každú písomnú upomienku bude účtovaných 2 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis